
세 출 예 산 사 업 명 세 서
2010년도 추경 1 회 일반회계,기타특별회계 경제진흥과 ~ 경제진흥과

부서: 경제진흥과
정책: 지역경제 활성화
단위: 지역경제 활성화 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

경제진흥과 3,913,387 1,115,341 2,798,046

국          1,242,421 23,950 1,218,471

광            330,000 330,000 0

시            609,608 377,300 232,308

조             50,000 0 50,000

구          1,681,358 384,091 1,297,267

지역경제 활성화 800,099 625,134 174,965

광            330,000 330,000 0

시            296,879 220,000 76,879

조             50,000 0 50,000

구            123,220 75,134 48,086

지역경제 활성화 800,099 625,134 174,965

광            330,000 330,000 0

시            296,879 220,000 76,879

조             50,000 0 50,000

구            123,220 75,134 48,086

재래시장 상권활성화 지원 88,846 40,760 48,086

조             50,000 0 50,000

구             38,846 40,760 △1,914

201 일반운영비 4,071 4,260 △189

01 사무관리비 3,591 3,780 △189

  ○상인대학 운영비(현수막제작 및 대여료 등)
                2,811              3,000            △189      경정2,811,000원

301 일반보상금 32,775 34,500 △1,725

10 행사실비보상금 32,775 34,500 △1,725

  ○상인대학 개설(예산절감)                28,275             30,000          △1,725  경정28,275,000원

401 시설비및부대비 50,000 0 50,000

조             50,000 0 50,000

01 시설비 50,000 0 50,000

  ○신동아시장 홍보용 상징아치 설치
               50,000                  0           50,000      50,000,000원

조             50,000 0 50,000

재래시장 소규모 환경개선사업 72,379 0 72,379

시             72,379 0 72,379

401 시설비및부대비 11,979 0 11,979

시             11,979 0 11,979

01 시설비 11,979 0 11,979

  ○재래시장 안전시설개선(가스시설)
                4,579                  0            4,579      4,579,000원

시              4,579 0 4,579

  ○재래시장 안전시설개선(전기시설)
                7,400                  0            7,400      7,400,000원

시              7,400 0 7,400

402 민간자본이전 60,400 0 60,400

시             60,400 0 60,400
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부서: 경제진흥과
정책: 지역경제 활성화
단위: 지역경제 활성화 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

01 민간자본보조 60,400 0 60,400

  ○재래시장 안전시설개선(건어물시장)
               28,200                  0           28,200      28,200,000원

시             28,200 0 28,200

  ○재래시장 안전시설개선(새영주시장)
               27,000                  0           27,000      27,000,000원

시             27,000 0 27,000

  ○재래시장 안전시설개선(부평시장)
                5,200                  0            5,200      5,200,000원

시              5,200 0 5,200

부산항 빛 축제 지원 50,000 0 50,000

307 민간이전 50,000 0 50,000

02 민간경상보조 50,000 0 50,000

  ○부산항 빛 축제 지원                50,000                  0           50,000  50,000,000원

특화전문시장 육성사업 4,500 0 4,500

시              4,500 0 4,500

307 민간이전 4,500 0 4,500

시              4,500 0 4,500

02 민간경상보조 4,500 0 4,500

  ○특화전문시장 육성사업                 4,500                  0            4,500  4,500,000원

시              4,500 0 4,500

에너지 안전 및 공급개선 68,998 29,129 39,869

국             52,000 13,000 39,000

시             13,000 13,000 0

구              3,998 3,129 869

발전소 주변지역 지원사업(발전소주변지역 지원사업) 39,869 0 39,869

국             39,000 0 39,000

구                869 0 869

사회복지(보육)시설 에너지 절약교실 행사지원 39,000 0 39,000

국             39,000 0 39,000

201 일반운영비 1,000 0 1,000

국              1,000 0 1,000

01 사무관리비 1,000 0 1,000

  ○사회복지(보육)시설 에너지절약 교실 홍보물
    제작                 1,000                  0            1,000      1,000,000원

국              1,000 0 1,000

301 일반보상금 2,000 0 2,000

국              2,000 0 2,000

10 행사실비보상금 2,000 0 2,000

  ○사회복지(보육)시설 에너지절약 교실 차량임
    차                 2,000                  0            2,000      2,000,000원

국              2,000 0 2,000

401 시설비및부대비 36,000 0 36,000

국             36,000 0 36,000
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부서: 경제진흥과
정책: 에너지 안전 및 공급개선
단위: 발전소 주변지역 지원사업(발전소주변지역 지원사업) (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

01 시설비 36,000 0 36,000

  ○저소득층 등 에너지 사용시설(전기,가스,난방
    등) 개선사업                22,000                  0           22,000      22,000,000원

국             22,000 0 22,000

  ○사회복지시설 에너지사용시설 개선사업
               14,000                  0           14,000      14,000,000원

국             14,000 0 14,000

예비적 재원 관리 869 0 869

801 예비비 869 0 869

01 예비비 869 0 869

  ○예비비                   869                  0              869  869,000원

고용 촉진 및 안정 335,627 357,480 △21,853

국                  0 10,800 △10,800

시            128,000 138,800 △10,800

구            207,627 207,880 △253

고용촉진기반조성 335,627 357,480 △21,853

국                  0 10,800 △10,800

시            128,000 138,800 △10,800

구            207,627 207,880 △253

공공근로사업 335,027 335,280 △253

시            128,000 128,000 0

구            207,027 207,280 △253

201 일반운영비 4,807 5,060 △253

01 사무관리비 4,807 5,060 △253

  ○공공근로사업 안내홍보물 제작
                2,387              2,640            △253      경정2,387,000원

지역실업자 직업훈련 0 21,600 △21,600

국                  0 10,800 △10,800

시                  0 10,800 △10,800

301 일반보상금 0 21,600 △21,600

국                  0 10,800 △10,800

시                  0 10,800 △10,800

01 사회보장적수혜금 0 21,600 △21,600

  ○지역실업자 직업훈련                     0             21,600         △21,600  경정0원

국                  0 10,800 △10,800

시                  0 10,800 △10,800

취약계층 일자리 지원 1,591,500 0 1,591,500

국          1,190,271 0 1,190,271

시            166,229 0 166,229

구            235,000 0 235,000

취약계층 생계 지원 1,591,500 0 1,591,500

국          1,190,271 0 1,190,271

시            166,229 0 166,229

구            235,000 0 235,000

희망근로프로젝트 1,349,000 0 1,349,000
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부서: 경제진흥과
정책: 취약계층 일자리 지원
단위: 취약계층 생계 지원 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

국          1,190,271 0 1,190,271

시            158,729 0 158,729

201 일반운영비 6,567 0 6,567

국              5,779 0 5,779

시                788 0 788

01 사무관리비 6,567 0 6,567

  ○인쇄물 제작 등 운영용품                 2,577                  0            2,577  2,577,000원

국              2,268 0 2,268

시                309 0 309

  ○희망근로추진위원회 참석수당
                  350                  0              350      70,000원*5명*1회

국                308 0 308

시                 42 0 42

  ○희망근로사업 추진 급량비
                3,640                  0            3,640      7,000원*4명*130일

국              3,203 0 3,203

시                437 0 437

202 여비 9,040 0 9,040

국              7,955 0 7,955

시              1,085 0 1,085

01 국내여비 9,040 0 9,040

  ○희망근로사업 추진 여비                 9,040                  0            9,040  9,040,000원

국              7,955 0 7,955

시              1,085 0 1,085

401 시설비및부대비 1,333,393 0 1,333,393

국          1,176,537 0 1,176,537

시            156,856 0 156,856

01 시설비 1,333,393 0 1,333,393

  ○희망근로사업 추진             1,333,393                  0        1,333,393  1,333,393,000원

국          1,176,537 0 1,176,537

시            156,856 0 156,856

희망근로 슬레이트주택지붕개량사업 7,500 0 7,500

시              7,500 0 7,500

401 시설비및부대비 7,500 0 7,500

시              7,500 0 7,500

01 시설비 7,500 0 7,500

  ○슬레이트지붕개량사업                 7,500                  0            7,500  7,500,000원

시              7,500 0 7,500

지역공동체일자리사업 235,000 0 235,000

401 시설비및부대비 235,000 0 235,000

01 시설비 235,000 0 235,000

  ○지역공동체 일자리사업 추진               235,000                  0          235,000  235,000,000원

농·수·축산물 유통관리 27,865 28,400 △535

국                150 150 0

시              5,500 5,500 0

구             22,215 22,750 △535
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부서: 경제진흥과
정책: 농·수·축산물 유통관리
단위: 농·수·축산물 등 유통질서확립 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

농·수·축산물 등 유통질서확립 27,865 28,400 △535

국                150 150 0

시              5,500 5,500 0

구             22,215 22,750 △535

농·수·축산물 관리 2,765 2,900 △135

201 일반운영비 2,565 2,700 △135

01 사무관리비 2,565 2,700 △135

  ○원산지 비교 및 위조상품 홍보전단
                  465                600            △135      경정465,000원

유기동물 보호관리 4,100 4,500 △400

201 일반운영비 4,100 4,500 △400

01 사무관리비 4,100 4,500 △400

  ○동물등록(예산절감)                 4,100              4,500            △400  경정4,100,000원

행정운영경비(경제진흥과) 74,646 75,198 △552

기본경비 67,896 68,448 △552

부서기본경비 67,896 68,448 △552

201 일반운영비 9,356 9,848 △492

01 사무관리비 9,356 9,848 △492

  ○부서운영 기본수용비
                4,807              5,060            △253

  ○기본업무수행 급량비
                4,549              4,788            △239

      경정 253,000원*20명*95%

      경정 252,000원*19명*95%

202 여비 57,590 57,600 △10

01 국내여비 57,590 57,600 △10

  ○기본업무수행 여비                57,590             57,600             △10  경정 57,590,000원

405 자산취득비 950 1,000 △50

01 자산및물품취득비 950 1,000 △50

  ○레이저프린터                   600                650             △50  경정 600,000원

재무활동(경제진흥과) 1,014,652 0 1,014,652

보전지출 1,014,652 0 1,014,652

보조금반환금 1,014,652 0 1,014,652

802 반환금기타 1,014,652 0 1,014,652

01 국고보조금반환금 501,308 0 501,308

  ○지역실업자 직업훈련                   749                  0              749

  ○어선 유류절감장치 지원사업               500,000                  0          500,000

  ○발전소주변지역 지원사업                   559                  0              559

  748,320원

  500,000,000원

  558,780원

02 시ㆍ도비보조금반환금 513,344 0 513,344

  ○지역실업자 직업훈련                   749                  0              749

  ○어선 유류절감장치 지원사업               500,000                  0          500,000

  748,320원

  500,000,000원
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부서: 경제진흥과
정책: 재무활동(경제진흥과)
단위: 보전지출 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

  ○전통시장 시설현대화사업                12,550                  0           12,550

    ㅇ보수종합시장 외부리모델링                   648                  0              648

    ㅇ신동아시장 화장실 보수                   838                  0              838

    ㅇ신동아시장 주차시설개보수                11,064                  0           11,064

  ○추석맞이 이벤트 사업                    45                  0               45

  647,110원

  837,990원

  11,063,710원

  45,000원
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